
9 Pro všechna opatření: Prohlášení o realizaci projektu v souladu s plánem/programem rozvoje obce (strategického rozvojového dokumentu).

10
Pouze pro opatření Mateřské a základní školy: Informativní výpis ze školského rejstříku (nesmí být starší než 30 kalendářních dní před podáním 

Žádosti o dotaci na MAS).

11
Pouze pro opatření Mateřské a základní školy: Dokument prokazující soulad s Místním akčním plánem vzdělávání – tabulka projektových záměrů pro 

PRV jako součást Strategického rámce MAP s vyznačením odpovídajícího projektu – prostá kopie (viz Příloha 22 Pravidel 19.2.1).

12
Pouze pro opatření Vybrané kulturní památky: Souhlasné závazné stanovisko příslušného orgánu památkové péče podle § 14 zákona č. 20/1987 Sb., 

o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že není vyžadováno stavební řízení, které vychází ze stanoviska NPÚ

13
Příloha stanovená MAS pro všechna opatření: Obrazová příloha/fotodokumentace se dokládá v případě, že půdorys fyzicky existující stavby není 

patrný z přílohy „Katastrální mapa“ (kritérium č. 5).

Specifické přílohy pro Fichi 9

SEZNAM PŘÍLOH PŘEDKLÁDANÝCH PŘI PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI




